
IKK Outcome : Persentase Barang Beredar Yang Diawasi Yang Sesuai Dengan Ketentuan Perundang-Undangan 

 

������ ������ ������� ���� ������� ������ ������ ��������� ������������������   

������ ������ ������� ���� �������
  x 100% 

 

      42 

----------------- x 100% =    82,35 % 
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BARANG BEREDAR YANG DIAWASI  
SESUAI DENGAN KETENTUAN PERUNDANG-UNDANGAN 

 

NO. TAHUN PRODUK 

1. 2018 Air Mineral Dalam Kemasan ( AMDK ) 
2. 2018 Air Mineral Alami ( AMK ) 
3. 2018 Baja Lembaran Lapis Seng ( Bj.LS ) 
4. 2018 Baja Tulangan Beton ( Bj. TB ) 
5. 2018 Baja Tulangan Beton dlm Bentuk Gulungan 
6. 2018 Rumah Makan 
7. 2018 Ban Sepeda Motor 
8. 2018 MKG 
9. 2018 Ban Truk dan Bus 
10. 2018 Gula Putih Kristal 
11. 2018 Katup Tabung Baja LPG 
12. 2018 Pupuk SP-36 
13. 2018 Pupuk NPK Padat 
14. 2018 Pupuk ZA 
15. 2018 Pupuk KCL 
16. 2019 Keramik Bergelasir-Tableware-Alat Makan dan Minum 
17. 2019 Ban Truk Ringan 
18. 2019 Kipas Angin 
19. 2019 Kompor Gas 1 Tungku 
20. 2019 Kompor Gas 1 Tungku dan 3 Tungku 
21. 2019 Penanak Nasi 
22. 2019 Kabel 
23. 2019 Tepung Terigu 
24. 2019 Mainan Anak 
25. 2019 Sepeda Roda Dua 
26. 2019 AC 
27. 2020 Pelumas 
28. 2020 Sparepart 
29. 2020 Tabung Baja LPG 
30. 2020 Ban Dalam Kendaraan 
31. 2021 Setrika 
32. 2021 Lampu Hemat Energi 
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BARANG BEREDAR YANG DIAWASI 
 

NO. 
 

PRODUK YANG DIAWASI 

1. Air Mineral Dalam Kemasan ( AMDK ) 
2. Air Mineral Alami ( AMK ) 
3. Baja Lembaran Lapis Seng ( Bj.LS ) 
4. Baja Tulangan Beton ( Bj. TB ) 
5. Baja Tulangan Beton dlm Bentuk Gulungan 
6. Rumah Makan 
7. Ban Sepeda Motor 
8. MKG 
9. Ban Truk dan Bus 
10. Gula Putih Kristal 
11. Katup Tabung Baja LPG 
12. Pupuk SP-36 
13. Pupuk NPK Padat 
14. Pupuk ZA 
15. Pupuk KCL 
16. Keramik Bergelasir-Tableware-Alat Makan dan Minum 
17. Ban Truk Ringan 
18. Kipas Angin 
19. Kompor Gas 1 Tungku 
20. Kompor Gas 1 Tungku dan 3 Tungku 
21. Penanak Nasi 
22. Kabel 
23. Tepung Terigu 
24. Mainan Anak 
25. Sepeda Roda Dua 
26. AC 
27. Pelumas 
28. Sparepart 
29. Tabung Baja LPG 
30. Ban Dalam Kendaraan 
31. Setrika 
32. Lampu Hemat Energi 
33. Regulator Tekanan Rendah 
34. Regulator Tekanan Tinggi 
35. Handpone 
36. Selang Karet Untuk Kompor Gas 
37. Ban Mobil Penumpang 
38. Ubin Keramik 
39. Kloset Duduk 
40. Helm 
41. MCB 
42. Korek Api Gas 
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